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C. SAN PEDRO
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666364.02 m.E

2238125.07 m.N

672496.81 m.E

2237443.98 m.N

LAGO DE CHAPALA
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667051.57 m.E

2236368.11 m.N

672530.66 m.E

2235730.32 m.N

CARRETERA
GUADALAJARA

N

LOCALIZACIÓN

San Cristobal Zapotitlan

SAN CRISTOBAL ZAPOTITLAN:

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC; JAL.

ESTRUCTURA URBANA

Y TENENCIA DE SUELO

PLANO:

D-3

NUM:

N  O  R  T  E.

Elaboro:

VoBo:

Reviso:

BM SITUS................

BM SITUS................

BM SITUS................

NOVIEMBRE, 2014ESCALA  GRÁFICA EN METROS

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

H. AYUNTAMIENTO DE JOCOTEPEC

2012 - 2015

ESCALA 1  :  11,000

SIMBOLOGÍA

JOCOTEPEC

PLAN DESARROLLO URBANO

DE CENTRO DE POBLACIÓN

MONUMENTO DE VALOR HISTORICO

PROPIEDAD PRIVADA

PROPIEDAD PUBLICA
EN PEQUENAS SUPERFICIES

EN GRANDES SUPERFICIES

AREA DE VALOR FISONOMICO

LIMITE DEL AREA URBANA ACTUAL

AREA DE VALOR PATRIMONIAL

ZONAS IRREGULARES

ZONAS EN PROCESO DE REGULARIZACION

PROPIEDAD PUBLICA

PROPIEDAD EJIDAL Y COMUNAL

CENTRO URBANO

SUBCENTRO URBANO

CENTRO BARRIAL

LIMITE DE COLONIAS O BARRIOS
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